
ZARZĄDZENIE NR 53/2016 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

z dnia 13 lipca 2016 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 3 „Niezapominajka” w Białogardzie 

 
  Na podstawie art. 11a ust. 3  i art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990  r. o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i art. 3 pkt 5, art. 5 ust. 2 pkt 1  i ust. 5, art. 5c pkt 2  i art. 36a 
ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 oraz z 2016 r. 
poz. 35, 64, 195 i 668) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. 
w  sprawie  regulaminu konkursu na  stanowisko dyrektora publicznej  szkoły  lub publicznej placówki 
oraz  trybu pracy komisji konkursowej  (Dz. U. z 2010  r. Nr 60, poz. 373 oraz z 2011  r. Nr 254, poz. 
1525) zarządza się, co następuje: 
 

    § 1 . 1 . Dla przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Przedszkola  Miejskiego  Nr  3  „Niezapominajka”  w  Białogardzie,  zwanego  dalej  „Przedszkolem", 
powołuje się komisję konkursową w składzie: 
 

1) przedstawiciele Miasta Białogard: 
a) Paula Bogdan, 
b) Marta Budna, 
c) Krystyna Rosiak; 

 
2) przedstawiciele Kuratora Oświaty w Szczecinie: 

                     a) Jolanta Krajewska – Krupa,                           
         b) Anna Mazurek; 

  
3) przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola – Małgorzata Żołnierowicz; 
 
4) przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola – Krzysztof Szyperski; 
 
5) przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych:  

a) Joanna  Łozicka  –  Szymańska  –  Związek  Nauczycielstwa  Polskiego  Oddział  
w Białogardzie, 

b) Magdalena  Witkiewicz  –  Komisja  Międzyzakładowa  NSZZ  „Solidarność” 
Pracowników Oświaty w Białogardzie. 

 
2. Na przewodniczącą komisji konkursowej wyznacza się Martę Budną. 

 
  § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
               
 


